Dane aktualne na dzien: 07-02-2026 23:31

Link do produktu: https://sklep.profesjonalneserwisy.pl/knipex-szczypce-nastawne-do-27mm-150mm-8603150-p-4184.html

Knipex szczypce nastawne, do 27mm,

D — 150mm, 8603150

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dane techniczne :

Szczypce chromowane Knipex

Rekojesci z tworzywa sztucznego, powlekane
Bl-4,7mm

B2 -7,0 mm

B3-10,5mm

Pozycje regulacji - 14

Zakres pracy dla nakretek (po wierzch.) - 1 Cal
Zakres pracy dla nakretek (po wierzch.) - 27 mm
Masa netto - 175 g

Dtugos¢ - 150 mm

213,53 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

8603150

8603150
4003773069676
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